



دروغ های وهابیون پایان ندارد : از قرآن فاطمی تا قبله ایرانی!

البته این امر ، مسبوق به سابقه است و حتی قبلا برخی رسانه های وابسته به وهابیون شایعه کرده بودند ...

البته این امر ، مسبوق به سابقه است و حتی قبلا برخی رسانه های وابسته به وهابیون شایعه کرده بودند که ایرانی ها قرآن دیگری دارند به نام قرآن فاطمی! که بعد از انتشار این خبر ، وقتی مسلمانان سایر کشورها در مراسم حج ، ایرانی ها را می دیدند از آنها می خواستند که قرآن شان را نشان آنها بدهند...

روزنامه الشرق الاوسط در خبری مدعی شده که بین علمای مذهبی در ایران ، درباره تعیین قبله مسلمانان اختلاف افتاده است به گونه ای که آیت الله علم الهدی ، امام جمعه مشهد گفته است که باید حرم امام رضا (ع) قبله مسلمانان باشد(!) و آیت الله امامی کاشانی ، خطیب جمعه تهران نیز بر این نکته تصریح داشته که قبله مسلمانان ، کعبه است.

اما واقعیت چیست ؟ آیا امکان دارد که یک عالم مسلمان ، بتواند حتی به مخیله اش خطور دهد که قبله مسلمانان عوض شود؟ پاسخ قطعاً منفی است و مروری بر سخنان آیت الله علم الهدی نشان می دهد که وی هرگز چنین حرفی را بر زبان نرانده و فقط از ستم های صهیونیست ها بر قبله اول (بیت المقدس) شکایت کرده و نیز از برخی سیاست های ریاض انتقاد نموده است.

او همچنین به مناسبت سالروز تولد امام رضا علیه السلام نیز سخن گفته و بر اهمیت شهر مقدس مشهد که سالانه پذیرای میلیون ها زائر ایرانی و غیرایرانی است ، تاکید کرده است.

حال از کجای این گفتار ، بوی تغییر قبله و اختلاف بین علمای اسلام در ایران می آید ، سوالی است که باید از روزنامه با تقوای الشرق الاوسط مطرح کرد.

واقعیت این است که بین دولت های ایران و عربستان ، در برخی مسائل سیاسی مانند موضوع فلسطین ، اختلاف نظرهایی وجود دارد که البته وجود اختلاف منافع و دیدگاه ها در جهان ، امری طبیعی است ، اما کشاندن پای معتقدات مشترک تمام مسلمانان جهان به میانه این اختلافات ، امری مذموم و غیر اخلاقی است.

اگر نویسندگان الشرق الاوسط نسبت به سیاست های ایران انتقاد دارند ، می توانند انتقادهای خود را مستقیماً مطرح نمایند کما این که قبلا نیز چنین کرده اند ولی به عنوان همکاران رسانه ای به آنان توصیه می کنیم که از افترا ، به ویژه افتراهای مذهبی جدا خودداری کنند .

سیاست هزاران فراز و نشیب دارد ، در روابط بین الملل ، روزی دو کشور دشمن اند و با یکدیگر می جنگند و روزی دیگر از در صلح و دوستی با یکدیگر می آیند. روابط ایران و عربستان نیز چنین است روزی خوب است و روزی دیگر نامساعد. همه این ها می آیند و می روند ولی آنچه می ماند، دین بزرگی است به نام اسلام و در این میان آنچه باقی پیوند دهنده قلب

های جامعه یک و نیم میلیاردی مسلمانان جهان است وجوه مشترک این دین زیباست مانند توحید و قبله مشترکی به نام کعبه و پیامبری دوست داشتنی به نام محمد(ص) و بسیاری نقاط مشترک دیگر.

در این میان ، این که ناگهان رسانه باقدمتی مانند الشرق الاوسط خبری را منتشر کند که یکی از بدیهیات اسلام مورد اختلاف واقع شده است ، قبل از هر چیز اعتبار حرفه ای خود را زیر سوال برده است زیرا هیچ انسان عاقلی نمی تواند باور کند که یک عالم دینی سخن از تغییر قبله بگوید!

جالب اینجاست که این خبر جعلی و وحدت شکن ، بعد از آن منتشر می شود که آیت الله خامنه ای ، رهبر انقلاب اسلامی ، در یکی از سخنرانی های اخیرشان به زائران ایرانی تاکید کردند که در سفر حج ، پشت امام جماعت سنی مذهبی مسجد الحرام ، اقتدا کنند و نماز را با برادران و خواهران اهل تنسنن به جماعت بخوانند.

حال چگونه می توان پذیرفت در مملکتی که رهبرش به شیعیان رسماً و علناً حکم شرعی می دهد که پشت سر امام جماعت سنی مسجد الحرام نماز بخوانند ، در اصل قبله تردید شده است؟ و آیا جز این است که برخی قلم ها که نان شان از رهگذر تفرقه بین مسلمانان می رسد ، می کوشند با این خبرهای جعلی و البته مضحک ، رویکرد وحدت آفرین ایران را خدشه دار کنند؟

البته این امر ، مسبوق به سابقه است و حتی قبلا برخی رسانه های وابسته به وهابیون شایعه کرده بودند که ایرانی ها قرآن دیگری دارند به نام قرآن فاطمی! که بعد از انتشار این خبر ، وقتی مسلمانان سایر کشورها در مراسم حج ، ایرانی ها را می دیدند از آنها می خواستند که قرآن شان را نشان آنها بدهند و وقتی می دیدند که این قرآن همان قرآن همه مسلمانان است ،

تازه متوجه می شدند که برخی جریان های بیمار ، تا چه اندازه در دروغ پراکنی بی پروا هستند!
منبع: عصر ایران